РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013                                                                                                  №  134
х.Вяжа

Об утверждении тарифов

на платные услуги

МБУК «ДК
Вяжинского сельского поселения»

                В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации организационно -правовой формы клубной системы, руководствуясь статьей 5.1.4. Устава муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры Вяжинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МБУК «ДК  Вяжинского сельского поселения», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

3.Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов
Приложение

 постановлению

Вяжинского сельского

поселения

от 27.12.2013 № 134
ТАРИФЫ

НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ

МБУК «ДК ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	Мероприятия, проводимые МБУК «ДК Вяжинского сельского поселения»
	Тарифы

	1.Вечер отдыха ( дискотека)
	10 рублей

	2.Концерт
	20 рублей